
 
Nr sprawy: 541/IV/23 

 

Strona 1 z 1 

 

POWIAT GRYFICKI              Gryfice dn. 25.04.2023 r.  

  Plac Zwycięstwa 37 

     72-300 Gryfice  

 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych  (tj. Dz.U. 

z 2022 r., poz. 1710) pn. „Zakup i dostawa sprzętu informatycznego dla Powiatu Gryfickiego w ramach 

grantu: Cyfrowy Powiat“; nr sprawy: 541/IV/23. 

 

Działając w oparciu o przepisy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu do dnia  

25.04.2023 r. do godz. 11:00 wpłynęły oferty zgodnie  z poniższą tabelą: 

Nr  

części 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy  Wartość oferty 

brutto  

(zł) 

 

Termin 

realizacji 

zamówienia 

(dni) 

 

1 

1 EL TORO Bobrowski Blatkiewicz Sp. J. 

ul. Racławicka 23 

73-110 Stargard 

102 538,95 zł 7 dni 

2 FHU „NATALIA” 

Małgorzata Słoniowska – Smalec 

ul. Wałowa 3 

72-300 Gryfice 

112 435,40 zł 2 dni 

6 Web-Profit Maciej Kuźlik 

ul. Spokojna 18 

41-940 Piekary Śląskie 

105 466,35 zł 1  dzień 

2 3 Unbind Filip Szot 

ul. Wojska Polskiego 1/1 

78-400 Szczecinek 

19 926,00 zł  7 dni 

7 INFOS Systemy Komputerowe  

Jacek Kiełbratowski 

ul. Jagiellońska 8 

80-371 Gdańsk 

9 715,77 zł 21 dni 

3 4 Infobox Sp. z o.o. S.K.A. 

ul. Kraszewskiego 9 

43-400 Cieszyn 

36 907,38 zł 30 dni 

5 QMS Sp. z o.o. 

ul. Borecka 10a 

03-034 Warszawa 

35 547,00 zł 2 dni 

 
 
 

         Z poważaniem, 

 
          Starosta Powiatu Gryfickiego  

 

                              Ryszard Chmielowicz 

 


